
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “EDMONDO CAVICCHI” PIEVE DI CENTO 

Via Circonv. Levante, 61 - Pieve Di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203 

http://www.iccavicchi.gov.it/ 

e-mail: boic80600n@istruzione.it  PEC boic80600n@pec.istruzione.it 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto 

10.2.1A 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-72 Esprimo me stesso...fino al punto di trovarmi 

CUP F95B17000440007 

 
            Pieve di Cento, 21/01/2019 
 

All’Albo on-line  
Al Sito Web  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 COMPETENZE DI BASE del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca- Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento chiave degli allievi. Azione 10.2.1 – azioni 
specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa- 
espressività corporea);  

VISTO   il progetto presentato da questa Istituzione scolastica; 
VISTA  la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/196 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del 

progetto 
 

DETERMINA 
 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi  
dal progetto “Esprimo me stesso...fino al punto di trovarmi” codice 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-72. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Giuseppa Rondelli) 

Firmato digitalmente 

 

codice BOIC80600N - ALBO PRETORIO - 0000022 - 21/01/2019 - C1 – ESP. ESTERNI - U
codice BOIC80600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000371 - 21/01/2019 - A .15 . - U

http://www.iccavicchi.gov.it/
mailto:boic80600n@istruzione.it
mailto:boic80600n@pec.istruzione.it

		2019-01-21T13:54:42+0100




